líneas telefónicas que impliquen una retribución a favor de Air Miles España, S.A. como 

consecuencia de la llamada, conexión o acceso a dicha página Web. 

O// El valor del premio, el Altavoz Bluetooth ENERGY SISTEM Hyperbeat que se 

otorgará en este sorteo, es de 119.-€ (Ciento diecinueve Euros).  

P// Se hace constar que la participación en la promoción es voluntaria. Asimismo, se 

hace constar que, como consecuencia de la celebración del presente sorteo, no se 

solicitarán datos personales de los intervinientes en el sorteo.